АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10. 2021 г.   № 91

Об утверждении состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования

	В соответствии с Законами Саратовской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области» от 29.12.2004 г. № 120-ЗСО и «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 22.06.2005 г., на основании Устава Подлесновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Подлесновского муниципального образования, согласно приложения.

Глава   Подлесновского
 муниципального образования                                               С.А. Кузьминова

                                                                           Приложение к постановлению
                                                                              администрации Подлесновского
                                                                          муниципального образования
                                                                       № 91  от   4 октября   2021 г.

  СОСТАВ
Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Подлесновского муниципального образования

Председатель комиссии  -      Кузьминова С.А.     –      Глава
                                                                Подлесновского МО
 Заместитель председателя   -    Рыбина Е.Ю.           -        Зам. директора по воспитательной
 комиссии                                                                           работе  МОУ СОШ с. Подлесное
Секретарь комиссии            -  Толок А.Н.              -        Ведущий специалист
                                                                                             администрации Подлесновского МО

1. Члены комиссии:

  1. Зеленых В.Ю.-   участковый  с. Подлесное  УУП с. Подлесное  (по согласованию).
  2. Фоменко В.В. – педагог психолог МОУ СОШ с. Подлесное (по согласованию)
  3. Кадырметова Т.В. –главный специалист  Подлесновского МО
  4. Кардымон Е.В. – главный специалист Подлесновского МО

 Глава    Подлесновского
муниципального образования                                                                        С.А.Кузьминова